MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-355-S4-C
Kop 3akasza: BES01HO

SALLUrr

Environmental conditions

TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
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LISTED Clags 2 Type 1
Display/Operation
WHavkauus paGoyero HanpshkeHust HeT Crenenb sawurs! [EC 60529
MHavkaumsa dyHKymni na
Electrical connection General data
3aLlmTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHWs na Basosuiit craHaapT
Pasbem M12x1-INpoune, 4--KOHT., A-C
KOLMPOBAHMEM KOH(POPMHOCTb
C 3awuTol OT HENPaBUIbHOTO na

noakKnYeHnsa

Electrical data

BbixogHoe conpoTueneHune Ra
Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpyaku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3awmTa oT NepenonocoBKn
KaTteropus npvmeHeHus

Knacc 3awutbl

OcTaTtoyHasi BONIHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTo4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsbkeHUs cTaThy., Makc.
Pab6ouee HanpsixeHve Ub

PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIli pabounii Tok le
PacyeTHbIn TOk KOPOTKOrO 3aMblkaHUs

CTtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% oT
Sr)
CreneHb 3arpsis3HeHust

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YactoTa nepekntoyeHns
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15 %

80 pA

25V
10...30 VDC
250V AC
24V

200 mA

100 A

5.0%

12 mA

500 Hz
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Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
3almTa NnoBepxHOCTU
MaTtepwuan kopnyca

Mechanical data

MoMEHT 3aTaxKu
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

Output/Interface

MepexknioyatoLmii BeIxon

Range/Distance

HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
PeanbHast ganbHOCTb NepeknoyeHns Sr

TemnepaTypHbIit apevid, makc. (% oT Sr)
YCnoBHOe paccTosiHME NepeKIIloYeHns sn
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P68
-25...70 °C

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PA 12
HUKenup.
NaTyHb

35 Hm

@18 x 83 mm
M18x1
3anoanmuo

NPN 3amblikatoLnii KOHTaKT
(NO)

4 mm
5 mm
10 %
5 mm
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Kop 3akasza: BES01HO

Mocne ycTpaHeHus neperpysku AaTynk CHOBa roToB k paboTe.

Connector view
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Wiring Diagram
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